

Referat af ordinær generalforsamling afholdt d. 23.marts 2023 i Kalø Golf Club



Kalø Golf Club – en klub for alle !

Der var ca. 60 fremmødte.

Dagsorden:

1 Valg af dirigent

Bestyrelsen foreslog Ib Ulstrup, som blev valgt. Han takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt varslet og indkaldt.

2 Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år

Formand Inger Sørensen aflagde beretning om klubbens virksomhed i 2022. Som svar på opklarende spørgsmål vedr. trackman, oplystes det, at klubben i samarbejde med Sander leaser en trackman. Beretningen blev godkendt. **Vedhæftet.**

3 Godkendelse af det reviderede regnskab

Flemming Johannsen fremlagde regnskabet. Som svar på spørgsmålet om, hvorfor der var nedgang i sponsorindtægter, oplystes det, at det skyldtes, at aftaler og regninger ikke var truffet og sendt ud i tide.

Der blev efterlyst en medlemsværdisum i bestyrelsesreferater og i regnskabet. Regnskabet blev godkendt.

4 Godkendelse af budget, eventuelt indmeldelsesgebyr og medlemskontingenter, fordelt på de enkelte medlemskategorier

Der blev debatteret ivrigt og fremsat flere forslag til stigninger i kontingent for at rette op på klubbens underskud. Forsamlingen endte med at vedtage et forslag om en forhøjelse på 5% i forhold til den af bestyrelsen forslåede stigning. Forslaget blev vedtaget med 35 stemmer for og 15 imod. (Se vedhæftede prisbilag)
Godkendt.

5 Indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag.

6 Valg af bestyrelsesmedlemmer

På valg var:

Jørgen Elkjær-Nielsen

Per Lauesen

Jens Spliid

Flemming Johansen (modtog ikke genvalg)

Bestyrelsen foreslog Mogens Dam Lentz som nyt medlem.

Herefter blev alle 4 valgt uden modkandidater.

7 Valg af 2 suppleanter

Regina Braun og Frank Holm valgt uden modkandidater.

8 Valg af revisor

Flemming Adamsen blev genvalgt.

9 Eventuelt

Kasper Vinther blev bedt om at præsentere sig selv, hvilket han gjorde.

Gennemgangen må jo ikke lukkes, men der opsættes læskærm på nordsiden.

Oplagspladsen som bruges i forbindelse med arbejdet med nedsivningsanlægget, bliver bagefter overdraget til os. Velegnet til P-plads.

Der blev igen efterlyst skilte, der omhandler færdsel på golfbanen. Vi arbejder på sagen.

Angående klipning af det levende hegn langs teestederne på hul 2 og 6, var der stemning for at forbyde grundejerne at klippe heget.

Der blev foreslået en kompensation i forhold til kontingentforhøjelsen bestående af en gratis greenfee + buggy pr. medlem i år.

Indspilsområdet på vej til hul 2 færdiggøres først til næste år pga. økoknomien.

Kalø Golf Clubs bestyrelse